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Jf:o 85.

Af herr J. A. JohailSSOIl i Strömsberg, om ändring i bemllnings- 
förordningen, åsyftande tillämpning af den s. k. deklarations- 
principen.

Under åberopande af de motiv, skäl och yrkanden, som jag vid 1892 
års lagtima riksdag uti motion n:o 10 anförde, får jag härmed vördsamt 
förnya densamma och föreslå, .,

att Riksdagen måtte besluta ändring i bevillnings- 
förordningen i sådant syfte,

att den, som enligt bevillningsförordningen är 
skyldig att erlägga skatt för inkomst af kapital eller 
arbete, ålägges att inom offentligen kungjord tid till 
bevillningsberedningens ordförande lemna uppgift å det 
belopp, hvartill hans inkomst af kapital eller arbete 
det nästföregående året uppgått;

att den skattskyldige, som detta underlåter, må 
höta ett belopp, svarande mot tio procent af den be­
villning, som inom beredningsdistriktet varder honom 
påförd för den inkomst, som uppgiften skolat afse, 
hvarjemte Kongl. Maj:ts befallningshafvande på an­
mälan af bevillningsberedningens ordförande eger att 
med föreläggande af lämpligt vite dylik uppgift in­
fordra, samt

att, om det kan ledas i bevis, att skattskyldig 
mot bättre vetande lemnat origtig uppgift, han må 
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vara skyldig icke allenast att erlägga bevillning för 
det sålunda undanhållna beloppet, utan äfven der­
utöfver erlägga en plikt af fem procent af samma 
belopp.

Stockholm den 27 januari 1893.

Motioner i Andra Kammaren, K:o 86.

J. A. Johansson.
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X:o 86.

Af herr J. A. JohjlIlSSOll i Strömsberg, om skrifvelse till
ii-A) täln fn [-/i» ti-nnnl

Kongl. Maf.t med begäran om framläggande af förslag till 
ändrad lydelse af § 14 riksdagsordningen.

Med hänvisning till min motion n:o 68 vid 1892 års lagtima riks­
dag får jag härmed vördsamt föreslå,

att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kongl. Maj:t 
anhålla, att Kongl. Maj:t ville, efter föregående ut­
redning, inför densamma framlägga förslag till ändrad 
lydelse af 14 § riksdagsordningen, i syfte att bereda 
valrätt till Andra Kammaren åt s. k. lägenhetsinne- 
hafvare, så snart deras innehafvande lägenhet uppgår 
till ett taxeringsvärde af minst 1,000 kronor.

Stockholm den 27 januari 1893.

J. A. Johansson.
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